

Objednávka č.: O21/900		Vystavena dne: 01.10.2021	
Dodavatel		Odběratel	
Název	OB-LIGO realizace staveb s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Seifertova 525 26101 PŘÍBRAM	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA
IČO	24831891	IČ	00063754
DIČ	CZ24831891	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČO:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Zednické a malířské práce.			

Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Bubenská 421/3 prostor 107	43.99 Ostatní specializované stavební práce j. n.	Objednáváme u Vás stržení původního PVC a následnou havarijní opravu podlah vybetonováním a nátěrem a včetně následného vymalování prostoru po vytopení vodou z horního prostoru.	31.10.2021	106 387,00
Cesta domů, z.ú.	Mobil			
Celkové náklady (bez DPH):				106 387,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email

Mobil

7U s. r. o.

Komunardů 46
170 00 Praha 7

IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíše obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejícím se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 14.10.2021

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce sklepních protor, 1.PP**
Bubenská 421/3, Praha 7 - Holešovice, 170 00

Zhotovitel: **OB-LIGO realizace staveb s.r.o.**
Seifertova 525
26101 Příbram-Příbram VII

IČO: **24831891**
DIČ: **CZ24831891**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	64 688,67
PSV	36 248,68
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 449,65
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	106 387,00 CZK
Základní DPH	21 %	22 341,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 128 728,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

24.09.2021

Datum

Popis: Cenová nabídka:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	33 351,83	8,51293
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	7 451,55	0,00301
96	Bourání konstrukcí	HSV	7 389,12	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	10 485,09	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 011,08	0,00000
783	Nátěry	PSV	17 091,63	0,03807
784	Malby	PSV	19 157,05	0,11973
VN	Vedlejší náklady	VN	5 449,65	0,00000
Celkem:			106 387,00	8,67374

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					33 351,83
1	631 31-3611.R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Výkaz výměr: m.č. 1: 2*0,1 m.č. 2: 19,83*0,1 m.č. 4: 8,81*0,1	m3	3,06 0,20 1,98 0,88	3 285,00	10 065,24
2	631 36-1921.RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 Výkaz výměr: m.č. 1: 2*3,03*1,15/1000 m.č. 2: 19,83*3,03*1,15/1000 m.č. 4: 8,81*3,03*1,15/1000	t	0,11 0,01 0,07 0,03	50 850,00	5 429,00
3	631 31-9173.R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm Výkaz výměr: m.č. 1: 2*0,1 m.č. 2: 19,83*0,1 m.č. 4: 8,81*0,1	m3	3,06 0,20 1,98 0,88	192,50	589,82
4	632 41-1105.R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm Výkaz výměr: m.č. 1: 19,96 m.č. 2: 19,83 m.č. 3: 25,67 m.č. 4: 8,81	m2	74,27 19,96 19,83 25,67 8,81	232,50	17 267,77
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					7 451,55
5	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Výkaz výměr: m.č. 1: 19,96 m.č. 2: 19,83 m.č. 3: 25,67 m.č. 4: 8,81	m2	74,27 19,96 19,83 25,67 8,81	83,50	6 201,55
6	952 90-11R Průběžný úklid společných prostor	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					7 389,12
7	965 04-2141.R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 Výkaz výměr: m.č. 2: 19,83*0,1 m.č. 4: 8,81*0,1	m3	2,86 1,98 0,88	2 580,00	7 389,12
Díl: 97 Prorážení otvorů					10 485,09
8	979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Výkaz výměr: Sut: 6,3	t	6,30 6,30	262,50	1 653,75
9	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Výkaz výměr: Sut: 6,3	t	6,30 6,30	231,00	1 455,30
10	979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Výkaz výměr: Sut: 6,3*4	t	25,20 25,20	36,90	929,88
11	979 08-6112.R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot Výkaz výměr: Sut: 6,3	t	6,30 6,30	168,50	1 061,55
12	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Výkaz výměr: Sut: 6,3	t	6,30 6,30	234,50	1 477,35
13	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: Sut: 6,3*10	t	63,00 63,00	16,00	1 008,00
14	979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění Výkaz výměr: Sut: 6,3	t	6,30 6,30	10,20	64,26

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	979 99-0107.R00 Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva Výkaz výměr: Suť: 6,3	t	6,30 6,30	450,00	2 835,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					6 011,08
16	999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m Výkaz výměr: Materiál: 8,674	t	8,67 8,67	693,00	6 011,08
Díl: 783 Natěry					17 091,63
17	783 85-1223.R00 Nátěr epoxidový betonových podlah Výkaz výměr: Podlaha: m.č. 1: 19,96 m.č. 2: 19,83 m.č. 3: 25,67 m.č. 4: 8,81 Sokl: m.č. 1: 0,1*17,97 m.č. 2: 0,1*11,53 m.č. 3: 0,1*19,91 m.č. 4: 0,1*17,92	m2	81,00 0,00 19,96 19,83 25,67 8,81 0,00 1,80 1,15 1,99 1,79	211,00	17 091,63
Díl: 784 Malby					19 157,05
18	784 40-3801.R00 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m Výkaz výměr: Stěny: m.č. 2: 2,75*11,53 m.č. 3: 2,75*19,91 m.č. 4: 2,75*17,92 Stropy: m.č. 2: 19,83 m.č. 3: 25,67 m.č. 4: 8,81	m2	190,05 0,00 31,71 54,75 49,28 0,00 19,83 25,67 8,81	20,60	3 915,03
19	784 16-1401.R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Výkaz výměr: Stěny: m.č. 2: 2,75*11,53 m.č. 3: 2,75*19,91 m.č. 4: 2,75*17,92 Stropy: m.č. 2: 19,83 m.č. 3: 25,67 m.č. 4: 8,81	m2	190,05 0,00 31,71 54,75 49,28 0,00 19,83 25,67 8,81	21,70	4 124,09
20	784 16-5512.R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x Výkaz výměr: Stěny: m.č. 2: 2,75*11,53 m.č. 3: 2,75*19,91 m.č. 4: 2,75*17,92 Stropy: m.č. 2: 19,83 m.č. 3: 25,67 m.č. 4: 8,81	m2	190,05 0,00 31,71 54,75 49,28 0,00 19,83 25,67 8,81	58,50	11 117,93
Díl: VN Vedlejší náklady					5 449,65
21	005 12-4010.R Koordinační činnost, ostatní náklady, zařízení staveniště	Soubor	1,00	2 949,65	2 949,65
22	005 12-40R Doprava	Soubor	1,00	1 250,00	1 250,00
23	005 12-40R Parkování	Soubor	1,00	1 250,00	1 250,00